עגלו
עגלה
עגלון

עלה
עלה

Pater Semei paterfamilias in Benjamin, 3. Reg. 4. b. Filius Ozi, 1. Par. 9. b. Filius Baafis regis Israel, 3. Reg. 16. b. c. elad, Dei eternitas, vel Dei testimonium, aut Dei pater. Filius Suthalæ filij Zabadi, 1. Par. 7. d. elada, Dei cætes vel congregatio, aut Dei eternitas siue testimonium, vel Dei pater. Filius Tahach, filij Bared filij Suthalæ filij Ephraim, 1. Par. 7. d. elai, Fortis, vel Deus meus. D. Iudith. 8. a. elafa, Dei factura. Filius Helles, filij Azaria, filij Iehur, 1. Par. 2. e. Filius Rapha filij Banaa, 1. Par. 8. d. Filius Saphan, Ierem. 29. a. 1. Efd. 10. c. elath, Cerua, siue fortitudo : aut ilex vel quercus. nomen ciuitatis regni Edom ad mare rubrum, vnde ex Aegypto Indiam versus, & inde ad Aegyptum nauigatur, Deut. 2. b. Hæc dicitur Aila in. 4. Reg. 14. f. 16. a. eamque ædificauit Azarias. elcana, Deus Zelotes, aut Dei possessio, vel Dei calamus, siue Deus nidus eius. Filius Core filij Isaar, filij Caath, Exod. 6. d. Filius item Ieroboam, 1. Reg. 11. a. 1. Pa. 12. a. Filius Afir, 2. Par. 6. b. 2. a. Elceus, Dei durities, vel serotinus. Viculi nomen in Galilæa, vnde Nahum propheta, Nahum. 1. a. Eliaa, Dei scientia, aut Dei cognitio. Filius Madian, filij Abraham, Gen. 25. a. eldad, Dei dilectio aut dilectus. nomen viri, super quem requiritur spiritus Domini in castris, Num. 11. f. eleale, Dei ascensio, siue Dei holocaustum. Ciuitas Amorrhæorum in Galaditide regione, tribui Iudæ adscripta, Isa. 15. b. quam ædificauerunt filij Ruben. Num. 32. g. eleazar, Dei adiutorium, siue dei atrium. Filius Aaron filij Amram filij Caath, filij Leui, Exod. 6. d. 1. Par. 6. a. eleazarus, Idem. filius Mathathie, filij Iohannis. 1. Machab. 2. a. Pater item Phinees filius, Mosollamix. 1. Par. 9. d. elæta, Latinum est, & Græcè idem significat. Mulier ad quam scribit Iohannes, 2. Iohan. 2. elehanan, Dei gratia, siue Dei misericordia, aut Dei donum. nomen viri, 2. Reg. 23. d. 1. Par. 11. f. eleph, Mille, siue doctrina, aut bos, vel dux. Vrbs in tribu Benjamin, Ios. 18. d. eleutherus, Liber, vel ingenuus. G. nomen fluuij. 1. Mach. 11. a. eli, Deus meus. Matth. 27. c.

eli,

eli, Deus dominus, aut fortis dominus. Filius Iero, 5. 1. Paral. 2. c. 1. Efd. 10. d. eliab, Deus meus Pater: siue Deus Patris. Filius Phalhu filij Ruben, Num. 26. a. Primogenitus filiorum Isai patris Dauid, 1. Reg. 17. b. 1. Par. 2. b. Filius etiam Helon, princeps tribus sue Zabulon, Num. 1. a. eliacim, Dei resurrectio aut affirmatio, siue Deus resurrectiois vel firmittas: aut deus vindicæ. Filius Helcia, Isa. 22. f. 4. Reg. 18. d. propositus domus regis Ezechia. Iulius item Iosia regis, a Pharaone Nechao Ioacim appellatus, 4. Reg. 23. g. Pater Iona, Luc. 3. f. elia, Dei scientia, vel Dei cognitio. Pater Razon, 3. Reg. 11. c. Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. 1. Par. 3. b. eliam, Dei populus, aut deus populi. Filius Achiothel, 2. Reg. 23. d. elias, Deus dominus, aut fortis Dominus. nomen prophete, 3. Reg. 17. a. elisaph, Deus augens, vel Deus augmentationis, aut Deus finis. Filius Ducl, princeps tribus sue Gad, Num. 1. b. elisib, Deus conuersionis, aut Dei sessio vel habitatio, siue Dei insuffratio. Filius Elionai filij Naata, 1. Paralip. 3. d. 24. b. 2. Efd. 10. a. eliaha, Deus meus tu, aut Deus meus venit. Nomen viri, 1. Para. 25. b. elica, Dei Pelicanus, aut fortis vomitus. Nomen viri, 2. Reg. 23. d. elici, Nigri, aut circumuoluti, vel retorti. G. elidad, Dei dilectus, vel Dei dilectio. Filius Chafelon princeps tribus Benjamin, Num. 3. d. eliel, Deus meus deus, vel Dei fortitudo, siue Dei potentia. Filius Thohu, 1. Par. 6. c. 8. b. Mahanites, 1. Paral. 21. g. 2. Para. 31. c. elizer, Dei adiutorium, siue Dei atrium. nomen filij procuratoris domus Abraham, Gen. 15. a. Filius item Moy sis, Exod. 18. a. 1. Para. 23. b. Filius etiam Bechor filij Benjamin filij Jacob, 1. Para. 7. b. Filius Iorim, Luc. 3. f. elihoreph, Dei hyems, aut Deus iuuentutis, siue forte opprobrium: aut ex Hebræo & Syro, deus acuminis. Filius Sifa princeps exercitus Salomonis, 3. Reg. 4. a. elim, arietes aut fortes, vel cerui siue valles. Nomen ciuitatis Moabitum non procul a limite: ad qua peruenerunt filij Israel profecti de Mara, Exod. 16. d. Num. 33. b. Est & nomen putei, Isa. 15. d. aut nomen ciuitatis, Et debet legi Beerelim.

elim-

אליה

אלישב

אליקים

אלידע

אליעם

אליהו

אליסף

אלישיב

אליאתח

אליקא

אליקא

אלידר

אליאל

אליעזר

אליתרף

אלים

אליעד

אליערה

אליעשה

אליה

אליקנה

אליקשי

אלידעה

אלידר

אליעלה

אליעזר

אליחבן

אליף

אליעזר

אלי

אלימלך elimelch, Deus mens rex, aut Dei consilium. nomen Beth. Iehemitz cuiusdam, maritus Noemi, Ruth 1.a
אליעזר elioceai, Ad ipsum oculi mei, siue ad ipsum fontem mei, aut ad ipsum afflictio vel paupertas. Filius Naam filij Semeie filij Sochenia, 1. Para. 3. d. 4. f. Filius item Bechor filij Benjamin filij Iacob, 1. Para. 7. b. 8. b
אליעזר elioenai, 1. Para. 26. a. Efd. 8. a. Ad Dominu oculi mei, aut Deus ipse oculorum meorum.
אליפאל eliphai, Dei miraculum, vel Dei iudicium. Filius Vr, 1. Para. 11. g.
אליפאל eliphalel, Deus liberationis, siue Deus expellens. Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. qui 1. Paral. 3. b. 14. b dicitur Eliphelct. Est et filius Efec, 4. Par. 8. d
אליפאל eliphalu, Deus mirabilis, siue deus iudicij. Nomen sacerdotis, 1. Par. 15. b
אליפז eliphaz, Dei nifus, vel conatus, aut Dei obrizus. Filius Efaue ex Ada vxore, Gene. 39. a
אליפז eliphelct, Deus liberationis, siue deus mens expellens. Filius Aasbai, 2. Reg. 2. 3. d. Filius item Dauid, 1. Paral. 1. b. qui 2. Reg. 5. c. dicitur Eliphalel.
אלישה elifa, Deus est, aut Dei agnus, siue Deus commodans. Filius Iuan, Gene. 10. a. Ab hoc Aeoles, siue infula Iuan maris, Ezech. 27. a
אלישבע elisabeth, Deus iuramenti, vel futuritatis, siue Dei sty tenarum. Vxor Aaron, filia Aminadab, Exod. 6. d. Vxor item Zacharia, mater Ioannis Baptistae, Luc. 1. a
אלישפן elisaphan, Deus Aquilonis, siue Deus absconditus, aut Deus speculator. Filius Ofiel, filij Caath filij Leui, Exod. 6. c. Filius item Pharnach, Num. 34. d
אלישפט elisaphar, Deus iudicans.
אלישמע elisama, Deus exauditionis, siue Dei exauditionis. Filius Ammiud, princeps tribus suae Ephraim, Num. 1. a. 1. Par. 7. f. Filius item Dauid, 1. Par. 3. b. 14. b. qui 2. Reg. 5. c. dicitur Elisua. Pater Nathaniae, 4. Reg. 25. g. Sic nominatur filius Icania filij Sellum filij Sufamoi, 1. Para. 2. e
אלישע eliseus, Dei salus, vel Deus saluans. Nomen prophetae filij Saphar, 3. Reg. 19. c. 4. Reg. 3. b. Luc. 4. e
אלישוע eliffia, Idem, Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. qui elisama, 1. Para. 3. b dicitur.
אלישור elisur, Dei fortitudo, siue Dei petra: aut Dei platuatio, vel colligatio. Filius Sedeur, princeps tribus suae Benjamin. Num. 1. a
אליזא eliu, Deus mens ipse, aut fortitudo ipsius. Filius Iehan paris Eleanca, 1. Reg. 1. a. Nomen principis militarum.

1. Par. 12. d. 26. a. 27. e
 eliu, Deus laudis, siue Deus confessionis, aut Dei laus, vel confessio. D. Filius Achim filij Sadoc. Matth. 1. b
 ellada, Graecia. G. Hellada.
 elle-haddebarim, Hæc sunt verba, sic incipit quintus liber Legis, qui Graecè dicitur Deuteronomus, id est, secundaria lex; dicitur etiam ab ipso Moyse, Deut. 17. d. Senchattorah. Non quòd alia sit quam ea quae in monte Sinai data est: sed quòd denuo repetita sit nouo pacto per ministrum Moysi, coram iis qui priorem in monte Sinai non audierant.
 ellel. Laudans, siue Lucifer, aut stultitia. Pater Abdon iudicis in Israël. Iudic. 12. d
 elmadan, Deus mensura eorum, vel Deus indumenti eorum. D.
 elmelch, Dei regnum, vel Dei consilium. nomen ciuitatis in tribu Aser, Ios. 19. g
 elmodad, Dei mensura, aut atrium dilecti. Filius Iehan, Gen. 10. d.
 elnaem, Dei pulchritudo, siue Deus monens eos. Pater Iosia et Teribai, 1. Par. 11. b
 elnathan, Deus dedit, siue Dei donum. Filius Achobor Ierem. 26. g. Pater Noeisa matris Ioachim filij Ioachim, 4. Reg. 24. b
 elon, flex, vel quercus, aut fortis. Filius Zabulon. Gen. 46. b. Index Israëliti cuiusdam, Iudic. 12. d. nomen ciuitatis in tribu Nephthali. Ios. 19. c. 3. Reg. 4. a. Tale fuit nomen patri Balsmath et Ada vxori Efan, Gen. 26. g. 3. 6. a
 elonitz, Idem, pl. n. Num. 26. c
 elphal, Dei opus, vel Dei operatio. Filius Melusim 1. Par. 1. 2. b
 elthece, Ex Hebræo et Syro, Dei theca, vel capsula. nomen ciuitatis in tribu Dan, Ios. 19. c. quae Ios. 21. b. Eltheco dicitur.
 elthecon, Idem. nomen ciuitatis Ios. 21. b. quae Iosue 19. c. dicitur Elthece.
 elthecon, Dei correctio, siue Dei preparatio. nomen ciuitatis in tribu Iuda, Ios. 15. g
 elthodad, Dei generatio. Nomen ciuitatis in tribu Iuda, Ios. 15. e. in tribu Simeon, Ios. 19. a
 elul, Vlutatus, siue pernoctatio. nomen sexta lunationis, partim Augusto, partim Septembri respondentis. 1. Mach. 1. 4. d
 eluzai, Dei fortitudo, nomen viri, 1. Par. 12. a
 elymai,